ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ TÂN PHÚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 70 /QĐ-UBND Tân Phúc, ngày 14 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc củng cố Tổ công nghệ cộng đồng cấp thôn

trên địa bàn xã Tân Phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN PHÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1698/QĐ-UBND ngày 02/6/2022 của UBND tỉnh Bình
Thuận Triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại các huyện, thành phố trên địa bàn
tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1347/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của Chủ tịch UBND
huyện Hàm Tân về việc phê chuẩn kết quả bầu cử chức vụ Chủ tịch UBND xã Tân
Phúc, nhiệm kỳ 2021-2026.

Căn cứ Công văn số 2019/UBND-VHTT ngày 08/7/2022 của UBND huyện
Hàm Tân Triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 1586/KH- UBND, ngày 03/5/2024 của UBND tỉnh Bình
Thuân về việc triển khai hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng năm 2024.

Theo đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội xã Tân Phúc.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay củng cố các Tổ công nghệ cộng đồng cấp thôn trên địa bàn xã

Tân Phúc (gọi tắt là Tổ công nghệ cộng đồng), gồm các ông (bà) có tên sau:
I. Thôn 1:
1. Ông: Phan Ánh - Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2.Ông: Phan Như Hoàng - Bí thư Chi đoàn thanh niên thôn - Tổ phó;
3.Bà: Dịp Xuân Trang – Phó Trưởng thôn/ CHPN – Tổ viên;
4.Ông: Nguyễn Tuấn Ngọc – Công an viên - Tổ viên;
5. Ông: Trần Đình Lễ - Trưởng ban công tác Mặt trận thôn – Tổ vien:
6. Bà: Phạm Thị Hoàng Oanh – Lao động tự do – Tổ viên.
II. Thôn 2:
1. Ông: Võ Văn Dự - Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông: Đặng Minh Tuấn - Bí thư Chi đoàn thanh niên thôn - Tổ phó;

3. Ông: Trần Ngọc Lữ - Thôn Phó thôn 2 – Tổ viên:
4. Bà: Tràn Thị Hải - Trưởng ban công tác Mặt trân thôn - Tổ viên;
5. Ông: Lê Văn Đức – Công an viên – Tổ viên:
6. Bà: Nguyễn Thị Tạo – Chi hội Phụ nữ thôn- Tổ viên;
III. Thôn 3:
1. Ông: Nguyễn Thành Vui - Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông: Mai Ngọc Phương – Trưởng ban công tác Mặt trận thôn - Tổ phó;
3. Bà: Nguyễn Thị Phúc - Chi hội Phụ nữ thôn - Tổ viên;
4. Ông: Liễu Hồng Lực – Công an viên – Tổ viên:
5. Bà: Nguyễn Kim Linh - Lao động tự do – Tổ viên.
IV. Thôn 4:
1. Ông: Lê Thế Phòng - Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2. Ông: Nguyễn Văn Khánh - Bí thư Chi đoàn thanh niên thôn - Tổ phó;
3. Bà: Nguyễn Thị Bích Yên - Chi hội Phụ nữ thôn - Tổ viên;
4. Ông: Trần Xuân Giang – Công an viên – Tổ viên :
5. Ông: Nguyễn Văn Hùng – Trưởng ban công tác Mặt trận thôn – Tổ viên:
6. Ông: Lê Văn Bé Hai – Lao động tự do – Tổ viên.
V. Thôn 5:
1.Ông: Nguyễn Anh Tuấn - Trưởng thôn - Tổ trưởng;
2.Ông: Nguyễn Đình Trường - Bí thư Chi đoàn thanh niên thôn - Tổ phó;
3.Bà: Nguyễn Thị Sang - Chi hội Phụ nữ thôn - Tổ viên.
4.Ông: Lê Thành Sở - Công an viên – Tổ viên:
5.Ông: Nguyễn Thành Vũ – Trưởng ban công tác Mặt trân thôn –Tổ viên:
6.Ông: Nguyễn Đăng Hòa – Lao động tự do –Tổ viên.
Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ công nghệ cộng đồng cấp thôn
1.Giúp UBND xã trong việc thông tin tuyên truyền các chủ trương, chính sách

của Đảng, nhà nước về công tác chuyển đổi số đến nhân dân; trực tiếp hỗ trợ, hướng
dẫn người dân sử dụng các ứng dụng công nghệ thông minh, thương mại điện tử, dịch
vụ hành chính công; tham gia thực hiện chuyển đổi số trong từng lĩnh vực của đời
sống góp phần xây dựng chính quyền số, phát triển kinh tế số, xã hội số tại thôn.

2.Thực hiện các nhiệm vụ theo Hướng dẫn Tổ công nghệ cộng đồng đính kèm
theo Công văn số 2019/UBND-VHTT ngày 08/7/2022 của UBND huyện Hàm Tân về
việc triển khai Tổ công nghệ cộng đồng tại các xã, thị trấn và các văn bản của cấp trên.

3.Thường xuyên đánh giá kết quả triển khai thực hiện và báo cáo định kỳ về
UBND, BCĐ xã để nắm bắt, chỉ đạo và xử lý kịp thời các khó khăn, vướng mắc.

-Quyết định này được thay thế Quyết định số: 151/QĐ –UBND, ngày 26 tháng 7
năm 2022.

Điều 3. Văn phòng UBND xã Tân Phúc, các Ban ngành liên quan; Trưởng thôn
và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- UBND huyện (b/c);
- Phòng VH-TT huyện (b/c)
- Thường trực Đảng ủy(b/c);
- CT, các PCT.UBND xã;
- Lưu: VT, VH-XH..

Nguyễn Thành Chung

	                             Về việc củng cố Tổ cô
	                                                tr
	I.Thôn 1:
	II.Thôn 2:
	III.Thôn 3:
	IV.Thôn 4:
	V.Thôn 5:
	            1.Ông: Nguyễn Anh Tuấn - Trưởng thôn -

		2024-06-06T15:50:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thành Chung<chungnt@hamtan.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-06T15:50:34+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Phúc<tanphuc@hamtan.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!